la revisión respecliva, otoq¿ conloñidad ale¡pediente de adicionaldeobra 01 c¡n deduclivo ünc1llante 01 poretmonto ascendeñte a S/376,536.56 (tescje¡tos
setenla y sois mil quinientos Íeinta y seis con 56/100 soles), con un porcentaje de ncidencia de 5 6055% respecto al monto del cont¡ato o¡ig inal de obra I asimisño
eslablece que el presupuesto del adicional de obra 01 asciende a la suma de S/ 881 ,1 75.53 (ochocientos ochenta y un ñit ciento setenta y cinco con 53/100 soles)
con un porcenlaje de incidencia de 13.1181% respecto al monto contratado y con presupuesto del deductjvo ünculante 01 que asciende a -S/ 504,638.97 lmenos
quinientos qlato mil seiscientos feinta y ocho con 97/100 soles) con un porcentaje de incidsncia de -7.5126% respecto al monto contatado, estableciendo oue el